
UCHWAŁA NR XXII/236/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXI/216/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/216/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok w wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5.1 Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 

- kwotę 468 000,00  zastępuje się 

- kwotą 358 000,00. 

2) usuwa się załącznik nr 6 ujęty w § 12 i w to miejsce wstawia się obowiązujący zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B6D1B-2D48-473C-8A52-3ED7ACC9CAE3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/236/2021     

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia  25 lutego 2021 roku 

 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r.  

L. P Nazwa sołectwa Dział Rozdział Opis zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1. Buków 921 92109 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej z zapleczem kuchennym, świetlico-szatni, Wiejskiego 
Centrum Kultury, remonty, naprawy oraz utrzymanie porządku terenów zielonych 

20 375,20 

    921 92105 Organizacje imprez okolicznościowych 4 000,00 

    900 90095 Utrzymanie oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci 6 000,00 

  
   

RAZEM SOŁECTWO 30 375,20 

2. Goraszowice 921 92109 Cyklinowanie parkietu w świetlicy wiejskiej 7 000,00 

    921 92109 Zakup i montaż okien, docieplenie świetlicy, założenie siatki oraz tynku ozdobnego 5 500,00 

    921 92109 Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez okolicznościowych  517,94 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 13 017,94 

3. Jarnołtów 921 92109 
Wyposażenie placu w profesjonalny sprzęt do ćwiczeń oraz w urządzenia do zabaw dla 
dzieci 

25 349,51 

    921 92109 Utrzymanie terenów zielonych oraz świetlicy wiejskiej 1 500,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 26 849,51 

4. Jasienica Górna 921 92109 Zakup krzeseł, stołów, naprawa podłogi oraz wyłożenie kostki 22 041,00 

    921 92105 Imprezy okolicznościowe 1 000,00 

    921 92109 Środki na koszenie terenów zielonych, utrzymanie bieżące 2 000,46 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 25 041,46 

5. Kałków 900 90095 Doprowadzenie prądu na plac rekreacyjno-sportowy 12 000,00 

    900 90095 Ulepszenie i renowacja urządzeń placu zabaw oraz wiat 12 000,00 

    921 92109 Zakup blachy, styropianu oraz organizacja imprez okolicznościowych 14 918,23 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 38 918,23 

6. Kijów 921 92109 Utrzymanie świetlicy 1 000,00 

    900 90004 Utrzymanie zieleni  przy świetlicy wiejskiej 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B6D1B-2D48-473C-8A52-3ED7ACC9CAE3. podpisany Strona 1



    921 92105 Organizacja dożynek 4 000,00 

    921 92109 Wybrukowanie części terenu kostką brukową 5 000,00 

    900 90095 Zakup kosiarki  2 000,00 

    921 92109 Montaż monitoringu przy przystanku 2 500,00 

    900 90095 Budowa pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 3 500,00 

    921 92105 Organizacja dnia świętego Mikołaja 348,90 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 18 848,90 

7. Kwiatków 921 92109 Wydatki na utrzymanie świetlicy 800,00 

    900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 

    921 92109 Wyposażenie świetlicy  1 000,00 

    900 90004 Zagospodarowanie terenu przy parku 8 127,54 

    921 92195 Zakup i montaż garażu 2 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 12 927,54 

8. Lasowice 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 552,00 

    900 92109 Wydatki bieżące, zakup materiałów budowlanych oraz poręczy 8 500,00 

    900 90095 Zakup kosy i kosiarki wraz z osprzętem 5 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 15 052,00 

9. Lubiatów 900 90095 Demontaż oraz budowa placu zabaw 8 000,00 

    921 92109 Wymiana bramy wejściowej oraz furtki 3 380,00 

    921 92109 Adaptacja strychu na fitness 10 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 21 380,00 

10. Meszno 900 90004 Poprawa, ładu, porządku i estetyki wsi 2 995,00 

    921 90095 Zakup namiotów imprezowych 3 000,00 

    921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 

    921 92109 Remont schodów i zakup bojlera elektrycznego 2 000,00 

    921 92105 Zagospodarowanie plenerowego miejsca spotkań 13 600,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 23 595,00 

11. Nadziejów 921 92109 Wyposażenie świetlicy 16 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B6D1B-2D48-473C-8A52-3ED7ACC9CAE3. podpisany Strona 2



    900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 18 560,00 

12. Ratnowice 900 92109 Utrzymanie terenów zielonych 3 100,00 

    921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 6 400,00 

    900 90095 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 14 500,00 

13. Starowice 900 90095 Rewitalizacja stawku w Starowicach 15 000,00 

    921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz lokalu byłej remizy strażackiej 1 000,00 

    900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 588,84 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 16 588,84 

14. Ulanowice 921 92109 Utrzymanie świetlicy oraz terenów zielonych 1 000,00 

    921 92105 Imprezy integracyjne 3 500,00 

    921 92109 Zakup sprzętu nagłośniającego oraz doposażenie świetlicy 8 879,55 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 13 379,55 

15. Zwanowice 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Zwanowicach 9 650,76 

    921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 

    900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych i utrzymanie świetlicy  2 000,00 

    
  

RAZEM SOŁECTWO 13 650,76 

    

RAZEM - FUNDUSZ SOŁECKI 302 684,93 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B6D1B-2D48-473C-8A52-3ED7ACC9CAE3. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załacznik nr 1

